
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
33 
77 

111 
65 
8 

15 
9 
6 

303 
29 
59 

Class 
F4 Jr 

F4 Jr 

F4 Jr 

F4 Jr 

F4 Jr 

F4 Jr 

F4 Jr 

F4 Jr 

F4 Jr 

F4 Jr 

F4 Jr 

Name 
VICTOR TIERI 
HENRY LUCAS 
HEITOR VASCONCELOS 
GABRIEL FERNANDES 
THIAGO MIRANDA 
RICARDO MORAES 
RENATO MARTINS 
BRUNO RIBEIRO 
NAIM SALEH 
ENRICCO ABREU 
PIETRO MESQUITA 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 

Total Tm 
12:51.038 

12:55.037 

12:55.951 

12:56.204 

12:56.277 

12:56.677 

12:56.789 

12:58.951 

13:06.531 

13:15.770 

11:18.972 

Diff 

3.999 
4.913 
5.166 
5.239 
5.639 
5.751 
7.913 

15.493 
24.732 
2 Laps 

Gap 

3.999 
0.914 
0.253 
0.073 
0.400 
0.112 
2.162 
7.580 
9.239 

2 Laps 

Best Tm 
54.887 
55.089 
54.945 
55.056 
55.182 
55.366 
55.293 
55.095 
55.837 
55.567 
55.593 

In Lap 
11 
10 
11 
10 
11 
11 
7 

10 
5 
9 

11 

Sorted on Laps

Announcements 
#29 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 
#59 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA 
#77 ADVERTIDO 
#111 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL 

Margin of Victory 

3.999 

Avg. Speed 

78,440 

Best Lap Tm 

54.887 

Best Speed 

78,707 

Best Lap by 

33 - VICTOR TIERI 
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XV Copa São Paulo Light 2022 - 8a Etapa 
F4 JUNIOR 

2a PROVA - F4 JUNIOR 

Race (14 Laps) started at 10:38:16 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

10/09/2022 10:20 


